
POZVÁNKA A ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ  

  

Sbor dobrovolných hasičů Březina zve všechny kolektivy 

mladých hasičů na soutěž  
  

,,O pohár starosty SDH Březina“  
  

v kategoriích: přípravka (rok narození 2010 a mladší, pouze 

požární útok), mladší a starší,  

která se koná dne 27. 5. 2017 na sportovišti za hasičskou zbrojnicí. 

Prezence do 12:45 hodin, začátek soutěže v 13 hodin.  
  

  Pořadatel:      SDH Březina  

 Velitel soutěže:     Pavel Neužil              

 Hl. rozhodčí:      Jaroslav Ondráček  

 Rozhodčí disciplín:   Kamil Neužil, Lukáš Neužil  

  

DISCIPLÍNY:    

 

POŽÁRNÍ ÚTOK  
  

 DLE SMĚRNICE PLAMEN  

 PROUDNICE VLASTNÍ  

 START VÝSTŘELEM  

 ELEKTRONICKÁ ČASOMÍRA  

 SRÁŽECÍ TERČE 

 V KATEGORII PŘÍPRAVKA MŮŽE VEDOUCÍ PO 

DOTKNUTÍ SACÍHO KOŠE HLADINY VODY DRŽET 

SAVICI POD VODOU 
  

 
 



ŠTAFETA POŽÁRNÍCH DVOJIC  
  

 DLE SMĚRNICE PLAMEN  

 JEDNA DRÁHA    

 PŘED STARTEM KONTROLA ČLENSKÝCH PRŮKAZŮ 

  

TRAVNATÝ POVRCH MÍRNĚ ZVLNĚNÝ, OKOLO ZÁKLADNY 

DLAŽBA, STARTOVNÉ 50Kč/DRUŽSTVO, KAUCE ZA 

PROTEST 200,-Kč, ZÁZEMÍ I OBČERSTVENÍ V AREÁLU.   

  

PŘIHLÁŠKY ZASÍLEJTE NEJPOZDĚJI DO 24. 5. 2017 NA 

ADRESU:  

 

KAMIL NEUŽIL 

Tel.: 776 731 710 

Email: sdhbrezina@seznam.cz 

 

  

mailto:sdhbrezina@seznam.cz

